

مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور دکتری ۱۴۰۱

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور دکتری، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: آرزو صبری

رشته و گرایش دکتری: مهندسی فناوری اطلاعات - امنیت اطلاعات - دانشگاه اصفهان

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): -

رتبه بدون سهمیه: ۵

دانشگاه قبولی دکتری: دانشگاه اصفهان

رشته کارشناسی ارشد: مهندسی فناوری اطلاعات - امنیت اطلاعات

دانشگاه کارشناسی ارشد: دانشگاه بین‌المللی امام رضا (ع) - مشهد

رشته کارشناسی: مهندسی فناوری اطلاعات

دانشگاه کارشناسی: دانشگاه صنعتی شاهرود

درصد استعداد تحصیلی: ۲۱.۱۱

درصد زبان عمومی: *

درصد دروس تخصصی: ۳۰.۳۷

❖ از چه تاریخی برای کنکور دکتری شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به

طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

برای کنکور دکتری از نیمه دوم مهرماه آغاز کردم و روزی بین ۲ تا ۳ ساعت مطالعه داشتم.

❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور دکتری مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

من در کلاسی شرکت نکردم و فقط از ویدئوهای آموزشی استفاده نمودم؛ زیرا کلاس مفیدی برای رشته تحصیلی خود در مقطع دکتری پیدا نکردم.

اما اگر قطعاً کلاس خوب وجود داشته باشد، حتماً شرکت در کلاس را پیشنهاد می‌کنم؛ چون به نظر من می‌تواند در فهم و درک دروس کمک شایانی نماید و امکان ارتباط با مدرس و رفع اشکال وجود دارد.

❖ نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟

من فقط از مشاوره نوگام برای انتخاب رشته دکتری استفاده کردم و بسیار راضی بودم؛ چون من را کامل و دقیق راهنمایی نمودند.

❖ آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟

هر وقت احساس خستگی می‌کردم، یک الی دو روز از درس فاصله گرفته و کارهای مورد علاقه خودم را انجام می‌دادم تا ذهنم آزاد شود. وقتی دوباره روحیه مناسب برای مطالعه داشتم، به روال درسی قبل باز می‌گشتم.

❖ نظرتان درباره مصاحبه دکتری چیست؟ چه پیشنهادی برای موفقیت داوطلبان سال‌های آینده در این مرحله دارید؟

به نظر من مصاحبه دکتری، مهم‌ترین قسمت برای قبولی در دانشگاه موردنظر می‌باشد. نکاتی که در مصاحبه دکتری حائز اهمیت است شامل مدرک زبان، چاپ مقالات در ژورنال‌ها و مجلات معتبر و چاپ کتاب می‌باشد. علاوه بر این‌ها در رشته ما، یادگیری یک زبان برنامه نویسی می‌تواند بسیار مفید باشد.

❖ با شنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن تان می‌رسد، بفرمایید:

دکتری: آینده روشن

عرفانیان: مدیر و مدبر

نوگام: شروع یک رویای بزرگ

❖ در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور بفرمایید.

شاید در دوره دکتری مطالعه روزانه زیاد خیلی مفید نباشد. من پیشنهاد می‌کنم که به صورت برنامه‌ریزی شده و دقیق مطالعه نمایید و حتما از کلاس‌ها و ویدئوهای آموزشی استفاده نمایید. از همه مهم‌تر حتما زبان خود را ارتقا دهید؛ زیرا که می‌تواند در رتبه دکتری و روز مصاحبه بسیار موثر باشد.

بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.